E) 01 veículo GM Vectra Sedan Elegance, 2006, modelo 2007, placa DYB 1104/SP, avaliado em R$
22.000,00.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 28.200,00 (Vinte e oito mil e duzentos reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 22.560,00 (Vinte e dois mil quinhentos e sessenta reais)

LOTE 02

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0008995-05.2016.403.6181

Vara: 10ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X SEM IDENTIFICAÇÃO

Localização do lote: Rua Deputado Laércio Corte nº 1.430 – Panamby - São Paulo/SP.

[...]

melhor descrito na matrícula nº 322.018, do 11º Cartório de Registro de Imóveis de São Paulo, contribuinte
municipal nº 301.073.0126-9.

Obs 1: O terreno condominial é beneficiado por servidão predial sobre área de vegetação permanente (Av.
09).

Valor da avaliação: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais)

LOTE 03

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0003496-13.2017.403.6114

Vara: 3ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X EDUARDO DOS SANTOS

[...]

A bateria encontra-se descarregada,
ficando inviabilizado o exame do motor e da parte elétrica do veículo.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 157.131,00 (Cento e cinquenta e sete mil cento e trinta e um reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 125.704,80 (Cento e vinte e cinco mil setecentos e
quatro reais e oitenta centavos)

LOTE 04

Natureza e nº do processo: Ação Penal nº 0014083-68.2009.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X JORGE LUIZ FERREIRA MARGARIDO (PUNIBILIDADE EXTINTA),
JOAQUIM PEREIRA RAMOS, EDMILSON ALMEIDA PEIXOTO, EDUARDO DE FRANCA SILVA

[...]

corrosivos, estando em péssimo estado de conservação. As chaves da moto não se encontram no local.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 859,00 (Oitocentos e cinquenta e nove reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 687,20 (Seiscentos e oitenta e sete reais e vinte
centavos)

LOTE 05

Natureza e nº do processo: Restituição de Coisas Apreendidas nº 0007810-08.2017.403.6112

Vara: 5ª Vara Federal de Presidente Prudente

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X DELLUTE TRANSPORTES LTDA – ME, PEDRO LUCIANO DA CRUZ

[...]

Não foi possível constatar o funcionamento, pois está acautelado no local desde
12/08/2017 e com a bateria descarregada.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do pagamento de
multas, encargos e tributos anteriores.

Valor da avaliação: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais)

LOTE 06

Natureza e nº do processo: Carta Precatória nº 0015050-35.2017.403.6181

Vara: 1ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X LUIS FERNANDO DEBASTIANI

Localização do lote: Rua Araújo nº 154 (itens A e B), Rua Carneiro Leão nº 91 (item C) – São Paulo/SP